

# Styremøte 6

Hovedstyre i Spanskrøret 2023

Dato: 13.04.23

Ordstyrer: Olav

Sted: Kontoret

Referent: Håkon

Tilstede: Styret 60%

Fraværende: Aurora, Emma, Isak og Thea

## Oppsummering

Kjøkkenet blir stengt i eksamensperioden, vi prøver å finne ut av hvordan vi kan få opp engasjement for arrangement, det må kjøpes inn en del øl til kont, og noen mindre oppdateringer for Spanskrøret videre.

## Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Olav	Påskeferie, blitt ferdig med prosjekt. Lite skole. Mariken på besøk i påsken, spilt mye spill, hevder at han vant i alt.	
Håkon	Deilig påskeferie, strakk den ut til to uker.	
Sten	"Ferie", jobba hele utenom 3 dager. Kjøpt ny TV.	Forresten blitt ✨forlovet✨
Hermann	Ferie.	
Emma	Borte	
Thea	Borte	
Aurora	Borte	
Isak	Borte	4 på rad, chaching
Herdis	Ferie, ferdig med prosjekter. Vært mye syk, lei av det. Ja	
Mariken	Quiz på work work, sisteplass. Påskeferie, besøkt familien til Olav på Gjøvik, spilt kort, vært med venner	

	og litt syk.	
--	--------------	--

## Ris/ros

Hvem	R(i/o)ses for hva
Einar, Aurora, Mariken, Olav, Isak, Thea	Ris for å tape quiz
Sten	Ros for å få et "Ja". Gjort noe riktig
Herdis, Isak	Ros for vel gjennomført Påskerenn

## Oppdatering rundt vervarbeid

Hvem		Kommentar
Olav	Lederseminar, begynt med underveissamtaler med Styret	
Håkon	Skrivd Søndagsinnlegg, bestilt Spanskrør	
Sten	Rutinearbeid	
Hermann	Rutinearbeid	
Emma		
Thea		
Aurora		
Isak		
Herdis	Arrangert påskerenn med idkom og erudio, planlagt silent disco og stipendpils. Sendt mail til volvox, ikke fått svar. Assassins ble avlyst:(	
Mariken	hatt styremøte, laget gruppe med fadderne, styrt med fadder t-skjorter, snakket med pedagogstudentene om	

	støtte til fadder t-skjorter	
--	------------------------------	--

## Spanks

---

Hvem	Grunnlag for spank	Tas den?
Håkon	For ikke å ha bestilt spanskrør	Ja
Olav	For ikke å ha styrebånd på jubileum	Ja
Sten	For å forlove seg før han er ferdig med LÆR1000	Ait
Hermann	For å fortsatt ikke ha fikset plakat	JA
Sten	Ikke på naborevyen	Ja
Sten	Ikke være på cava	Ja
Sten	Glemme spanskrør på revyvors	Ja
Sten	Ikke ha med spanskrør på erudiojub	Ja
Sten	Ikke være med på breezerrace	Ja
Isak, Emma og Thea	Ikke gi beskjed for fravær på styremøte	

## Styrets forslagskasse

---

Hva	Hva har kommet inn?

## Saker

<b>Sak 1: Pizza til kråkegenfors</b>		Innmelder: Sten Tid: 2 min
Bakgrunn	<b>Morten har spurt om penger til pizza til kråkegenfors 26. april. Tanker?</b>	
Diskusjon	Vil isåfall åpne for at andre undergrupper skal få støtte til lignende. Kråkeluren mangler engasjement, kan trenge noe å friste med for at flere skal møte opp. Vi kan støtte med pizza for at flere skal delta.	
Konklusjon	Vi kan støtte med pizza for at flere skal delta.	
Handlingsplan	Vi kan støtte med pizza for at flere skal delta.	

<b>Sak 2: Oppmøte/interesse for arrangementer</b>		Innmelder: Herdis Tid: 20 min
Bakgrunn	<b>Det har vært lav oppslutning på arrangementer i det siste? Hva skal vi gjøre videre for å få med flere?</b>	
Diskusjon	Mindre engasjement for arrangement. Kan ha med at fjorårets styre var mer spredd utover, både årstrinn og omkrets. Ser samme problemet med andre styrer. Kan være en naturlig ting som skjer men føler det var mer stemning for å delta på ting tidligere år. Fellesvors hjelper veldig. Utfordring å arrangere vors for alle arrangement.  Kan sende ut spørreundersøkelse og prøve å hente inn tanker fra medlemmer. Bruke komiteene mer aktivt. Fellesvors kan også være i regi av komite. Hype arrangement i komiteene, bruke dem som informasjonskanaler.  Silent Disco er siste store før fadderuka, men vil komme flere mindre som kino, paint n sip og stipendpils.	
Konklusjon	Alltid en utfordring å gjøre noe med. Gjør noen tiltak og fortsetter å arrangere.	
Handlingsplan	Komiteledere; Bruk komiteene som infokanal og gjerne arranger mer fellesvors. Håkon lager spørreundersøkelse	

<b>Sak 3: Liten update ang drikke på kont til K2K</b>		Innmelder: Olav Tid: 5 min
---	--	-------------------------------

Bakgrunn	Her skøyt jeg litt fra hofta på sist møte og sa jeg kunne ordne drikke utenom linjeforeninga. Det går ikke. Gjør det heller likt som for våre medlemmer på kontoret, og det som drikkes av deltagende blir tilbakebetalt som en "superbong" i etterkant.
Diskusjon	Kontorvakta har hvitliste som holder oversikt over øl som blir tatt. Setter vanlig pris på øl, drikke til overs kan stå igjen. Handle inn øl torsdag neste uke.
Konklusjon	Olav og Hermann handler inn øl neste torsdag
Handlingsplan	Olav og Hermann handler inn øl neste torsdag

<b>Sak 4: Kjøkkenet i NV-gangen skal pusses opp i mai/juni</b>		Innmelder: Olav Tid: 1 min
Bakgrunn	<b>Kjøkkenet blir utilgjengelig fra midten av mai for oppussing.</b>	
Diskusjon	Krise om vi mister kaffetraktere. Må høre rundt og sørge for at de blir satt et annet sted eller er tilgjengelig. Må informere i infokanaler også. Legge ut på facebook, søndagsinnlegg og slack	
Konklusjon	Legge ut på slack, facebook og søndagsinnlegg om at kjøkken er stengt i mai	
Handlingsplan	Legge ut på slack, facebook og søndagsinnlegg om at kjøkken er stengt i mai	

<b>Sak 5: Opptakstur til høsten</b>		Innmelder: Olav Tid: 30 min
Bakgrunn	Det er fortsatt en stund igjen til opptaksturen, men det kan allerede nå være greit å diskutere hvordan vi vil gjøre det. I fjor gikk vi vekk fra tidligere års rammer, hva synes vi om det? Vil vi bygge videre på det eller prøve noe annet? Hvilke aktiviteter kunne vært artige å ha? Hvem ønsker seg de ulike rollene osv...	
Diskusjon	Bedre å diskutere med alle tilstede	
Konklusjon	Sparer til neste gang	
Handlingsplan	Sparer til neste gang	

<b>Sak 6: Status 17.mai</b>		Innmelder:Håkon Tid: 2
Bakgrunn	<b>Jeg har ikke fått sånn sikkerhetsgreier enda. Når skal vi lage arrangement med mat-oversikt?</b>	
Diskusjon	Sikkerhetsdama har fått info, sender purring men skal ta kontakt. Lage fb-arrangement ila neste uke så folk vet at det skjer. Mat-skjema legges ut i starten av mai.	

Konklusjon	Fb arrangement neste uke, matpåmelding i starten av mai.
Handlingsplan	Fb arrangement neste uke, matpåmelding i starten av mai.

<b>Sak 7: Fadder t-skjorter</b>		Innmelder: Mariken Tid: 2
Bakgrunn	<b>Skal vi ha styrefadder t-skjorter med "roller"?</b>	
Diskusjon	Om vi får støtte får vi støtte, må ellers betale en liten sum selv. Greit at nye studenter ser rollene våre.	
Konklusjon	Ja vi vil ha roller på fadder-tskjorter	
Handlingsplan	Ja vi vil ha roller på fadder-tskjorter	

Eventuelt kommet opp under møtet

Sak og/eller navn	Konklusjon (eventuelt opprette en saksrubrikk)
Sosialkveld?	Tar det på chat
Avviksvarsling mer synlig	Tar det opp igjen på neste møte med Thea
Pizza til kråkegenfors	Vi kan støtte med pizza for at flere skal delta.
Oppmøte/interesse for arrangementer	Komiteledere; Bruk komiteene som infokanal og gjerne arranger mer fellesvors. Håkon lager spørreundersøkelse
Kontor til Kontor	Olav og Hermann handler inn øl neste torsdag
Opptakstur	Sparer til neste gang
Status 17.mai	Fb arrangement neste uke, matpåmelding i starten av mai.

Handlingsplan videre

Saksnr. + Navn	Handlingsplan
----------------	---------------


## Møtekritikk

---

- NSTR